

Dodávateľ IČO: 33943052 Štefan Németh - KOLPAC Topoľová 2735/12 946 03 KOLÁROVO Prevádzka: Tel.: 035 / 777 2701 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Kolárovo Číslo účtu/kód: 26436865/0900 IBAN: SK810900000000026436865 DIČ: 1027940606 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: GIBASKBX Živnostenský list vydaný Obvodným úradom - Živnost. Komárno č. ZO 97/00525/003, reg.č. 512/97	Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2015002 Variabilný symbol: 2015002																									
Objednávka č./dátum: 2015030/24.04.2015 Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 31824633 Zariadenie pre seniorov a denný stacionár Partizánska ul. 15-17 946 03 KOLÁROVO Tel.: Fax: DIČ: 2021015876 IČ DPH: Zariadenie pre seniorov a denný stacionár Partizánska ul. 15-17, 946 03 KOLÁROVO Došlo dňa: 04 2015 Číslo faktúry: 15734 Tovar, službu prevzal: Prílohy: Schválil:																									
Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky č. 2015030 prevedené maliarske práce v priestoroch Zariadenia pre seniorov a denný stacionár - 1. poschodie: - maľovanie stien - práca + materiál - natieranie olejového sokla - práca + materiál - natieranie dverí - práca + materiál	Dátum splatnosti: 06.05.2015 Dátum vyhotovenia: 29.04.2015 Daňová povinnosť: 29.04.2015 Dátum dodania: <table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>m2</td> <td>127,000</td> <td>2,20</td> <td></td> <td>279,40</td> </tr> <tr> <td>m2</td> <td>98,000</td> <td>4,50</td> <td></td> <td>441,00</td> </tr> <tr> <td>m2</td> <td>18,000</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>198,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>918,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom	m2	127,000	2,20		279,40	m2	98,000	4,50		441,00	m2	18,000	11,00		198,00	Celkom				918,40 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom																						
m2	127,000	2,20		279,40																						
m2	98,000	4,50		441,00																						
m2	18,000	11,00		198,00																						
Celkom				918,40 EUR																						
Nie som platiteľom DPH																										
Vystavil: Štefan Németh																										